
VINTED: ŠIANDIEN MANO, RYTOJ TAVO 

„Vinted“ – platforma, kurioje žmonės vieni iš kitų gali pasisemti stiliaus idėjų, tiesiogiai įsigyti 
dėvėtų drabužių ir rasti naujus namus savo drabužiams, kuriuos brangino. Subūrėme 20 mil-
ijonų narių, kurie mūsų platformoje – tinklalapiuose ir „iOS“ bei „Android“ programėlėse – 
parduoda ir perka drabužius bei aksesuarus. 

Stengiamės, kad dėvėti drabužiai taptų pirmu pasirinkimu. Tad darome viską, kad parody-
tume, koks puikus gali būti toks sprendimas. Džiaugsmas radus seniai išparduotą ar ribotos 
kolekcijos drabužį. Nuostaba dėl ypač kokybiško pasiuvimo. Malonus žinojimas, kad įsigytas 
drabužis atsineša jau patirtų gražių istorijų. „Vinted“ galima rasti viską. 

MŪSŲ MISIJA – KAD DĖVĖTI DRABUŽIAI TAPTŲ PIRMU PASIRINKIMU VISAME 
PASAULYJE 

Pagrindinis biuras Vilniuje, Lietuvoje 
Įkurta 2008 m. Įkūrėjai Justas Janauskas ir Milda Mitkutė 

2013 
$6.6 milijonų JAV fondo „Accel Partners“ investicija pirmos pakopos Series A metu 

2014 
$27 milijonų JAV fondų „Accel Partners“ ir „Insight Venture Partners“ investicija antros pako-
pos Series B metu 

2015 
$27 milijonų „Burda Moden“ investicija Series C metu 

Šiandien 
20 milijonų narių 10 šalių 
JAV, Didžioji Britanija, Vokietija, Prancūzija, Austrija, Nyderlandai, Ispanija, Lenkija, Čekija, 
Lietuva 

52 milijonai parduodamų drabužių 
1 pardavimas kas 2 sekundes 



SUJUNGTI ŽMONES SU ISTORIJĄ TURINČIU STILIUMI 

Pardavimas 

Kad parduotų drabužį, pardavėjai turi įkelti iki penkių nuotraukų, parašyti nedidelį aprašymą 
su drabužio istorija ir nustatyti kainą. Norint parodyti daugiau parduodamo drabužio detalių, 
galima įkelti vaizdo įrašą. 

Sukūrėme ypatingų funkcijų, leidžiančių nariams reklamuoti parduodamus drabužius. Nariai 
gali iškelti drabužius į „Vinted“ naujienų srauto ir katalogo viršų, kad juos pamatytų kuo dau-
giau žmonių. 

Siūlome ir papildomų funkcijų, pavyzdžiui, nario anketos patvirtinimą ar klientų aptarnavimo 
komandos pagalbą, kad pardavėjai jaustųsi saugiai ir prireikus gautų visą reikiamą pagalbą. 

O geriausia yra tai, kad įkelti ir parduoti drabužius Vinted nariai gali be jokių papildomų 
mokesčių. 

Pirkimas 

Niekur kitur nepavyks rasti tiek daug stiliaus perliukų nei dėvėtų drabužių pasaulyje. Mūsų 
galingas paieškos įrankis su daugybe galimų filtrų leis atrasti viską, ko tik panorėsi. 

Kad nariai matytų tik jiems tinkančius drabužius, jie gali nusistatyti pageidaujamus dydžius 
ar pasirinkti naujienų srauto turinį. Kataloge ieškoti dar paprasčiau pasirenkant pageidauja-
mus filtrus ar rūšiavimą. Užsiprenumeravę naujienas apie ieškomus daiktus nariai gauna 
pranešimą, kai įkeliamas naujas jų pageidavimus atitinkantis drabužis. 

Galimybė apsipirkti netoliese leidžia pirkėjams rasti drabužių apylinkėse ar mieste ir pirkti 
tiesiai iš pardavėjo susitikus. Taip nebereikia laukti siuntinių, galima pasimatuoti ir įsigyti 
iškart.  

Bendruomenė 

„Vinted“ sujungia žmonių spintas ir sukuria ypač asmenišką apsipirkimo patirtį. Pardavėjai ir 
pirkėjai gali tarpusavyje bendrauti tiesiogiai, o forume ir bendruomenės renginiuose lengva 
susirasti naujų draugų ir sužinoti, kaip gyvena kiti nariai.  

„Vinted“ atsirado, nes įkūrėjai Milda ir Justas norėjo dalintis drabužiais su draugų ben-
druomene. 

Po 9 metų mes vis dar išliekame ištikimi sau ir savo šaknims – kuriame žmonėms paprastą 
ir itin asmenišką patirtį perkant ir parduodant drabužius. Viską vainikuoja tiesioginio bendrav-
imo šiluma ir atgimstančios spintoje primirštų drabužių istorijos. 

Nori sužinoti daugiau? Susiek su mumis: press@vinted.com


